
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 20 Martes 24 de enero de 2017 Sec. V-A.  Pág. 5005

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
41

66
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CASTILLA-LA MANCHA

4166 Anuncio de formalización de contrato de la Secretaría General de la
Consejería de Fomento de la Junta de Comunidades de Castilla-La
Mancha. Objeto: 1702TO16SUM00023. Adquisición y mantenimiento
del entorno tecnológico de Arcgis para la Junta de Comunidades de
Castilla-La Mancha.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Secretaría General de la Consejería de Fomento.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General de la Consejería

de Fomento.
c) Número de expediente: 1702TO16SUM00023.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://perfilcontratante.jccm.es/

picos/?aplicacion=Picos.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Adquisición y mantenimiento del entorno tecnológico de Arcgis

para la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Negociado sin publicidad.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: Sin publicidad.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad. Art. 170.d) TRLCSP.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 424.710,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 16/12/2016.
b) Fecha de formalización del contrato: 13/01/2017.
c) Contratista: Esri España Soluciones Geoespaciales, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 424.710,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Tanto la oferta técnica como la económica

se ajusta a lo exigido en los pliegos.

Toledo, 19 de enero de 2017.- La Secretaria General.
ID: A170004226-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-01-23T17:01:47+0100




